5-Zimmer-Neubauwohnung mit 3 Terrassen

Wohnraum

Objektnummer: 0003002597

Eine Immobilie von Raiffeisen Salzburg



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Terrassen:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Jana Karl

Raiffeisen Immobilien Salzburg eGen

SchwarzstralRe 13-15
5020 Salzburg

T +43 662 8886-14226

Wohnung - Maisonette
Osterreich

5110 Oberndorf bei Salzburg
ca. 2021

180,00 m2

5

1

1

3

I44,oo KWh / m2 * a
1,00

895.000,00 €

173,15 €
123,95 €
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Objektbeschreibung

Einfamilienhaus-Feeling mit traumhafter Aussicht!

Die "Haus im Haus"-Maisonettewohnung in einer ruhigen Siedlung in Oberndorf bietet
modernes Wohngeflhl auf mehreren Etagen. Auf ca. 180 m2 Wohnflache bietet die Wohnung
eine Vielzahl an Nutzungs- und Gestaltungsmaoglichkeiten. Highlight sind hier die drei grof3en
Terrassen, auf denen man den Wohnraum nach Drauf3en erweitern und zu jeder Tageszeit die
Sonne geniel3en kann.

Die Wohnung bietet grof3e, sonnige Wohnrdume, von denen man die Terrassen begehen
kann. Die Kiiche mit offenen Essbereich 6ffnet sich zur unteren Terrasse, die Richtung Osten,
Suden und Westen ausgerichtet ist. Der Wohnbereich, eine Etage hoher, bietet einen Zugang
zur zweiten Terrasse. Das angrenzende, grof3e Schlafzimmer verfugt Gber eine eigene, dritte
Terrasse, die sich um das Haus schlangelt. Zuséatzlich verfligt die Wohnung tber 2 bis 3
weitere Schlafzimmer, grof3ziigige Vorrdume, einen Abstellraum und ein groRes modernes
Badezimmer.

Zur Wohnung gehoért ein kleiner, von aul3en begehbarer Abstellraum sowie zwei Parkplatze.

Wir verweisen auf unsere Funktion als Doppelmakler.
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